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اگر میخواهید جمله سازی های انگلیسی تان خوب شود و انگلیسی را متوجه شوید و از سطح مبتدی جدا شوید شما مجبور هستید که زمانها در زبان انگلیسی را یاد بگیرید! همین الان یادگیری زمانها در زبان انگلیسی را شروع کنید!
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زمان ها در زبان انگلیسی

 





 تمام زمان ها در زبان انگلیسی را یاد بگیرید
به دو صورت pdf زمان ها و پکیج اصلی!
 













 

















 














	

 
 آیا میدانید تمام جملهسازیها در انگلیسی با زمانها انجام میشود؟

	

 
 آیا میدانستید ۸۰٪ مکالمه زبان انگلیسی با ۵ زمان اولیه انگلیسی انجام میشود؟

	

 
 چگونه بدون اشتباه و مثل یک فرد با سواد انگلیسی را با دیگران صحبت کنیم؟

	

 
 در این پکیج زمانها در زبان انگلیسی که شامل محصول PDF و پکیج کامل (با دو قیمت متفاوت) است میتوانید دیگر هیچ اشتباه نوشتاری و گفتاری نداشته باشید!





















































در پکیج زمان ها چه میگذرد؟

 





در این پکیج زمانها زبان انگلیسی ۱۷ جلسهای، سجاد شریفیان، نویسنده کتاب خروج اضطراری و مدرس زبان انگلیسی آموزش میدهد در کمترین زمان و آسودهترین راه زمانها در انگلیسی را یاد بگیرید.
با دیدن فیلمهای این پکیج آموزش گرامر انگلیسی درک بسیار عمیق و دقیقی از فرایند تاثیرگذاری زمانها در انگلیسی خواهید داشت.
 















 























نکاتی در مورد pdf زمان ها و پکیج

 



















 


















چرا این دوره PDF زمانها در زبان انگلیسی و پکیج زمانها است؟ 



شما میتوانید PDF زمان ها در انگلیسی را تهیه کنید که فقط PDF را بعد از خرید دانلود خواهید کرد. اما پکیج کامل که مبلغ بیشتری برای تهیه آن باید پرداخت کنید فیلم و صوت و PDF زمانها باهم در اختیار شما قرار خواهد گرفت!
در آموزشهای PDF زمانها در زبان انگلیسی و یا پکیج کامل شما تمام زمانها + جملات مجهول را یاد خواهید گرفت. یعنی از زمان حال ساده تا آینده در گذشته کامل استمراری را یاد خواهید گرفت!
 































 


















چرا زمانها در زبان انگلیسی مهم است؟ 



زمانها یکی از اصلیترین پایههای جملهسازی در زبان انگلیسی است. با دانستن زمانها به راحتی هر جملهای که میخواهید را میتوانید بسازید و مکالمه کنید.
حتما باید این مساله را بدانید که در مورد حال، گذشته و آینده صحبت کردن مهم هست و باید زمانها را بدانید تا بتوانید در مورد حال آینده و گذشته صحبت کنید.
البته شما باید پایه گرامر انگلیسی را بدانید.
 































 


















زمانها در زبان انگلیسی چیست؟ 



در کل زمان ۱۲ زمان اصلی هست و ۴ آینده در گذشته که هر کدام ساختار خاص خودشان را دارند. زمانها تشکیل شده از جمله با نشانههای خاص است. که آن جملهها از کلمات تشکیل شده است. اما زمانها هر کدام برای خودشان نشانه و فرمولهای خاص خود را دارند. در زبان انگلیسی ما تقریبا برای هر زمانی فعل کمکی خاص و فعل TO BE خاص خودش را داریم که در این پکیج یاد میگیریم!
 




































 


















آیا زمان ها در زبان انگلیسی سخت است؟ 



نمیتوانم دروغ بگویم! زمانها هم سختی خودش را دارد. اما با روشهای و فرمولهایی که در این پکیج چه در PDF زمانها در زبان انگلیسی و چه در پکیج کامل آن وجود دارد زمانها را سریع و راحت یاد خواهید گرفت.
در این پکیج تمام ساختارها به زبان ساده با مثال بیان شده است که راحتترین راه زمان ها در زبان انگلیسی را یاد بگیرید.
 































 


















مزایای یادگیری زمانها زبان انگلیسی چیست؟ 



زمانها در زبان انگلیسی یکی از اجزای مهم در زبان انگلیسی به حساب میآید. برای مکالمه در زبان انگلیسی باید حتما با انواع مختلف زمانها آشنا باشید تا بتوانید با بکار بردن زمان درست مکالمه درستی داشته باشید.
این مجموعه PDf زمانها در زبان انگلیسی کاملترین مجموعه است که میتوانید بصورت یکجا داشته باشید که به شما کمک میکند درک بهتری از زمانهای مختلف و تفاوت آنها داشته باشید.
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حال ساده
یکی از مهمترین زمانها کاربردیترین زمانهاست که در این محصول میتوانید به راحتی آن را یاد بگیرید!



 











حال استمراری
فعالیتی که همین الان در حال انجام است را حال ساده میگویند. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.



 
















آینده ساده و جانشینها
فعالیتهایی که در آینده انجام میشود با این زمان میگویند. جانشینهای آینده نیز برای درصدهای مختلف انجام در آینده استفاده میشود.تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.



 











گذشته ساده و جانشین آن
عملی که در گذشته انجام شده است و تمام شده است. جانشینهای گذشته نیز در مورد فعالیتهایی است که در گذشته انجام میشده است و دیگر انجام نمیشود و… تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.




 
















حال کامل
عملی که در گذشته شروع شده است و مدت زمانی انجام شده است ممکن است در حال تمام شود یا ادامه داشته باشد و نشان آن عمل مشخص است. این زمان یکی از زمانهای بسیار مهم در زبان انگلیسی است. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.





 











حال کامل استمراری
عملی که در گذشته شروع شده است و تا حال و آینده نیز ادامه دارد. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.






 
















گذشته استمراری
عملی که در گذشته قبل از یک عمل انجام شده دیگر در حال انجام بوده است. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.




 











گذشته کامل
عملی که در گذشته قبل از یک عمل انجام شده دیگر در برای مدت زمانی انجام شده بوده است (این نوع زمان در فارسی وجود ندارد!). تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.





 
















گذشته کامل استمراری
عملی که در گذشته قبل از یک عمل انجام شده دیگر در برای مدت زمانی در حال انجام شدن بوده است (این نوع زمان در فارسی وجود ندارد!). تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.




 











آینده استمراری
عملی که در آینده در حال انجام شدن خواهد بود. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.





 
















آینده کامل
عملی که در آینده شروع خواهد شد و تمام خواهد شد. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.






 











آینده کامل استمراری
عملی که در آینده شروع خواهد شد و در آینده نیز در حال تکمیل شدن خواهد بود. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.







 
















آینده در گذشته ساده
عملی که رخ میداد، اگر یک عمل دیگر در گذشته رخ داده بود. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.








 











آینده در گذشته استمراری
عملی که در حال انجام شدن بود، اگر یک عمل دیگر در گذشته رخ داده بود. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.









 
















آینده در گذشته کامل
عملی که میشد انجام شده باشد اگر یک عمل دیگر در گذشته زودتر رخ داده بود. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.










 











آینده در گذشته کامل استمراری
عملی که امکان داشت در حال انجام شدن باشد اگر یک عمل دیگری زودتر اتفاق افتاده بود. تمام نکات این زمان همراه با مثال در این محصول وجود دارد.











 
















جملات مجهول در انگلیسی
نکات جملات مجهول در انگلیسی










 


















































 











سجاد شریفیان نویسنده کتاب خروج اضطراری، تحصیل کرده رشته مترجمی زبان انگلیسی و مدرس زبان انگلیسی از سال ۹۱
_ نویسنده کتاب خروج اضطراری در زمینه یادگیری زبان انگلیسی که تمام بیراهههای مسیر یادگیری این زبان را به شما نشان میدهد.
_ مدرس زبان انگلیسی، او از سال ۹۱ است که بصورت آفلاین و حضوری در زمینه آموزش زبان انگلیسی فعالیت کرده ، تحقیقات زیادی در این زمینه انجام داده و دانشجویان موفق زیادی داشته است.
_ مدیر سایت راسازبان که در زمینه آموزش نوین و آنلاین زبان انگلیسی شروع به کار کرده و به شما کمک میکند راهی هموار برای یادگیری زبان انگلیسی را دنبال کنید.
 






































مزایای یادگیری زمانها زبان انگلیسی چیست؟
زمانها در زبان انگلیسی یکی از اجزای مهم در زبان انگلیسی به حساب میآید. برای مکالمه در زبان انگلیسی باید حتما با انواع مختلف زمانها آشنا باشید تا بتوانید با بکار بردن زمان درست مکالمه درستی داشته باشید.
این مجموعه PDf زمانها در زبان انگلیسی کاملترین مجموعه است که میتوانید بصورت یکجا داشته باشید که به شما کمک میکند درک بهتری از زمانهای مختلف و تفاوت آنها داشته باشید.
این محصول پی دی اف، کاملترین پکیج زمانها در زبان انگلیسی است که یکی از کم نظیرترین مجموعهها در این حوزه میباشد.
شما میتوانید این فایل pdf زمانها در زبان انگلیسی بصورت یکجا و کامل داشته باشید. و جایگاههای استفاده از زمانهای مختلف را به خوبی درک کنید.
نکات تکمیلی pdf زمانها در زبان انگلیسی یا پکیج کامل زمان ها
من سجاد شریفیان مدرس دوره به شما قول میدهم اگر شما کامل درسهای این پکیج را مطالعه کنید و با تمام زمانها مثال درست زده باشید و خوب آنها را متوجه شده باشید به راحتی میتوانید هر جملهای را از زبان انگلیسی هم مکالمه کنید و هم اینکه آنها را یادداشت کنید و در نوشتار نیز قوی شوید.
 











چگونه میتوانیم PDF زمانها در زبان انگلیسی یا پکیج کامل زمانها را تهیه کنیم و پرداخت چگونه است؟
برای خرید این محصول و پرداخت هزینه آن کافی ست یک کارت معتبر بانکی داشته باشید که رمز دوم آن فعال باشد. و پس از کلیک بر روی دکمه خرید صفحه سبد خرید خود  هدایت شده و با کارت بانکی میتوانید این محصول را خریداری کنید.
پرداخت از طریق درگاههای امن پرداخت زرین پال انجام میگیرد.
در اولین قدم شما پشتیبانی صد در صد گروه آموزشی راسا برای انجام تمرینها و تمام مراحل یادگیری دارید.
شما میتوانید به ادمین تلگرام و اینستاگرام ما پیام بدهید یا اینکه به ما ایمیل بزنید که تمام آدرسها را برای شما در زیر میگذاریم.
 





















 




 

















سوالات متدوال در مورد پکیج pdf زمان ها و پکیج
 















 

 


با استفاده از این پکیج به چه سطحی میرسیم؟ 



اگر این پکیج را کامل و جامع کار کنید تمام نکات کاربردی و مهم زمان ها را مانند یک استاد زبان انگلیسی یاد خواهید گرفت.



 
 







 

 


چطوری از این پکیج استفاده کنیم؟ 



این پکیج شامل ویدئو، صوت، پیدیاف است. درست بعد از خرید محصول قابل دانلود و استفاده میباشد. حداقل چندین بار ویدئو را ببینید و صوت را گوش دهید و بعد از انجام تمرین هر درس به سراغ جلسه بعدی بروید.



 
 







 

 


فرم ثبت نام و پرداخت چگونه است؟ 



فقط شماره تلفن و تماس و نام شما لازم است. درست بعد از خرید به تمام فایلها دسترسی خواهید داشت. برای اطمینان بیشتر هنگام خرید تیک ثبت نام خودکار در سایت را نیز بزنید.
 







 

 


قبل از خرید کاری باید انجام دهیم!؟ 



بهتر است که عضو سایت شوید و اگر مردد هستید در آخر این صفحه پیشنهاد ویژهای برای شما داریم.
 



































اگر برای تهیه پکیج زمان ها زبان انگلیسی مردد هستید میتوانید ۴ زمان اصلی و تمام فرمول زمان ها را رایگان دانلود کنید!
 














۴ زمان اصلی رایگان














































5/5 

(7 نظر) 
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امتیاز 5 از 5


علی اصغری 
– 1402-04-24


سلام.من فقط پی دی اف زمانهای شما را تهیه کنم؟فقط پی دی اف نه فیلمها و بقیه پکیجهاتون رو.ممنون میشم پاسخ بدید


 




	






 


امتیاز 5 از 5


علی اصغری 
– 1402-04-24


سلام.من میتوانم فقط پی دی اف زمانهای شما را تهیه کنم؟فقط پی دی اف نه فیلمها و بقیه پکیجهاتون رو.ممنون میشم پاسخ بدید


 



	






 



راسا زبان 
– 1402-04-24


سلام وقتتون بخیر پکیج های زمانها و شاه کلید و مکالمات ضروری رو میتونید جداگانه به صورت پی دی اف تهیه کنید

بالای صفحه روی گزینه نسخه pdf بزنید و ورژن پی دی اف رو تهیه کنید

اگه باز سوالی بود از واتس اپ سوال کنید در خدمت هستیم


 







	






 


امتیاز 4 از 5


سید هادی 
– 1402-05-26


سلام در جدول زمان ها برای جمع و مفرد فرمول را مثل هم نوشته اید ولی مثال ها درست است . لطفا فرمول را اصلاح بفرمایید


 



	






 



راسا زبان 
– 1402-05-26


سلام فرمول ها همه به درستی آورده شده و مجموع دو فرمول جمع و مفرد باهم آورده شده و در مثال ها کامل توضیح داده شده که تفاوتشون چی هست با احترام


 















دیدگاه خود را بنویسید لغو پاسخ
امتیاز شما *رای دهید
عالی
خوب
متوسط
نه خیلی بد
خیلی بد


دیدگاه شما *
نام *

ایمیل *

تلفن همراه *
 



 






































تخفیف! 










مینی دوره 





۱۰۰,۰۰۰ تومان ۰ تومان














تخفیف! 






















آموزش صفر تا صد زبان انگلیسی 





۳,۹۸۰,۰۰۰ تومان ۲,۹۰۰,۰۰۰ تومان


























فعلهای ضروری در زبان انگلیسی 





۲۴,۵۰۰ تومان


























مکالمههای ضروری زبان انگلیسی 





۲۹,۰۰۰ تومان – ۱۷۹,۰۰۰ تومان



































نماد اعتماد الکترونیک
 





راسا زبان را بشناسید



گروه آموزشی راسا در زمینه آموزش زبان انگلیسی فعالیت میکند.



شبکههای اجتماعی راسا زبان





   











     








بهترین فایلهای رایگان
 آموزش و یادگیری نوین زبان انگلیسی

آموزش آنلاین زبان انگلیسی

دانلود ۴ زمان اصلی

دانلود فعلهای بیقاعده رایگان

دانلود شاه کلیدهای مکالمه

دانلود چک لیست و ویدئو یادگیری انگلیسی در خانه

۲ پیدیاف رایگان گرامر انگلیسی

دانلود ۹۷ مکالمه ضروری زبان انگلیسی

یک بخش از کتاب اشتباهات رایج




ابزار حرفهای شدن شما
	





 افعال بی قاعده در زبان انگلیسی

۷۹,۰۰۰ تومان

	





 شاه کلیدهای زبان انگلیسی

امتیاز 4.91 از 5

۵۹,۰۰۰ تومان – ۴۹۹,۰۰۰ تومان

	





 گنجینه پنهان یادگیری زبان انگلیسی

۹۹,۰۰۰ تومان ۱۰,۰۰۰ تومان

	





 پکیج مکالمه انگلیسی

۹۹۰,۰۰۰ تومان ۴۹۰,۰۰۰ تومان

	













 کتاب خروج اضطراری

۴۹,۰۰۰ تومان



دسته اول باشید!
 
فرم اطلاعرسانی را برای فروش ویژه و آموزشهای رایگان پر کنید.

اگر میخواهید آموزشهای جدید ما را از دست ندهید حتما فرم زیر را پر کنید.





ایمیل شما:




موبایل:




عضویت










 








تمامی حقوق مادی و معنوی این سایت متعلق به گروه آموزشی راسا زبان است و گروه آموزشی راسا تحت قوانین جمهوری اسلامی ایران فعالیت میکند.نسخه سایت: ۴.۱.۵
 











	






	




جستجو برای:






 









 


	











آموزشها
	



تمام آموزشها
	گرامر
	زمانها
	راسا تیپس
	فریزال وربها
	مکالمات روزمره
	شاه کلید مکالمه
	اصطلاحات کاربردی



	



متنی و صوتی
	جملات انگیزشی انگلیسی
	پادکستها
	افعال بیقاعده
	جملات پرکاربرد زبان انگلیسی
	عبارات رایج انگلیسی
	کلمات پرکاربرد انگلیسی
	رازهای یادگیری زبان انگلیسی






	



دوره ۱۳۰ ویدئو
	











محصولات آموزشی
	



دانلود رایگان
	











شبکه راسا
	











سوال دارم؟
	آشنایی با راسا زبان
	استفاده دورهها و محصولات
	تماس با ما
	درباره گروه آموزشی راسا
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۱۹,۰۰۰ تومان – ۱۴۹,۰۰۰ تومان
گزینه ها را انتخاب کنید










































ورود | ثبت نام 







ورود به سایت 

یا ورود به سایت با










ورود با گوگل













ورود با رمز یکبار مصرف 

فراموشی رمز عبور 



ورود به سایت 









کلمه عبور جدید 













تغییر کلمه عبور 








نام 





نام خانوادگی 





ایمیل 




ذخیره کردن 





































































































